PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» февраля 2021 года                                                                                 №  155

            г. Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.09.2018 № 924

1. В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:

2. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.09.2018 № 924 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории городского поселения Лянтор» (в редакции от 13.08.2020 №685) (далее – Постановление) следующие изменения:

2.1.  Подпункт 1 пункта 3.18 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«- в связи с признанием утратившими силу положений федерального закона, устанавливающих вид муниципального контроля, если плановая проверка не подлежит проведению в рамках иного вида муниципального контроля в соответствии с положением об указанном виде муниципального контроля.».

2.2. В подпункте 3 пункта 3.18 Административного регламента знак препинания «точка» заменить знаком препинания «точка с запятой».

2.3. Пункт 3.18 Административного регламента дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в связи с необходимостью изменения вида муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде муниципального контроля.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы города

                С.П. Жестовский

PAGE

_1675255765.unknown